
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   1  

DETERMINAZIONE N.  56  DEL  20/09/2021

OGGETTO:  PAGAMENTO FATTURA HOTEL VITTORIA DI SONDRIO

IL DIRETTORE

VISTI  gli incontri  a carattere mandamentale che l’Ufficio d’Ambito ha organizzato nelle giornate del 15 e 16
settembre 2021 per un aperto confronto con i sindaci sull’istanza di riequilibrio economico finanziario formulata
da S.Ec.Am. SpA; 

RITENUTA necessaria la presenza agli incontri di cui sopra del tecnico Dott. Silvio Cerruti, rappresentante della
Società Pragmos Consulting s.r.l., con sede a Torino, affidataria del servizio di assistenza per gli adempimenti di
competenza dell'Ufficio d'Ambito per le tematiche tariffarie ed economico finanziarie della gestione d'ambito; 

CONSIDERATO che il Dott. Silvio Cerruti ha pernottato presso l’Hotel Vittoria di Sondrio, in via Bernina 1, nelle
date 15 e 16 settembre 2021;

RITENUTO di provvedere al pagamento alla Soc. Cristallo Srl Unipersonale della fattura n.  119/2021-VIT-FAT
del 16 settembre 2021, di euro 161,82 piu IVA al 10%, relativa ai suddetti pernottamenti presso l’Hotel Vittoria di
Sondrio;

DETERMINA

Di pagare  alla Soc. Cristallo Srl Unipersonale (cod.  IBAN:IT72 X056 9652 0600 0002 5530 X04) la fattura n.
119/2021-VIT-FAT del 16 settembre 2021 relativa ai sopra citati pernottamenti presso l’Hotel Vittoria di Sondrio.

IL DIRETTORE

Paolo Andrea Lombardi

Il presente documento è so�oscri�o con firma digitale  

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600     C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.  atosondrio     
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it

copia informatica per consultazione


